
 
 

  

 
Oferta duhet të përmbaj informatat e kërkuesit të ofertës si më poshtë: 
 

Emri: OJQ ‘’Nevo Koncepti’’ 

NRF: 601188700 

Adresa: Rr.Adnan Krasniqi nr.149 Hyrja II/nr.8 Prizren  

 
 
 
 

KËRKES PËR OFERT 
 
Kërkojmë nga furnitorët e interesuar që të ofrojn ofertë me çmime për ushqim, pije dhe 
preparate për pastrim, në përputhje me kërkesën e specifikuar më poshtë. 
Oferta duhet të jetë me çmime të liruara nga TVSH-ja (pa TVSH), në përputhje me 
Udhëzimin Administrativ Nr. 03/2015 për TVSH, Neni 5 – Trajtimi i veprimtarive të 
organizatave jofitimprurëse, paragrafi 5.4. 
 
 
 
 
 

Nr. Përshkrimi i produktit  Njesia 

1.  Kek-disa lloje Cop 

2.  Keksa- disa lloje Cop 

3.  Krem Banane  Cop/Komplet 

4.  Kroasant-disa lloje  Cop 

5.  Smoki Cop 

6.  Shkopinjë të njelmët  Cop 

7.  Chips – disa lloje  Cop 

8.  Lëngje të frutave për fëmijë/ disa lloje Cop 

9.  Ujë Natyral dhe Mineral 1,5 Liter Cop 

10.  Coca’cola 1,5 dhe 2 Litersh Cop 

11.  Fanta 1,5 dhe 2 Litersh Cop 

12.  Schwepps 1,5 Litersh Cop 



 
 

  

13.  Pjata, Gota, Piruna dhe Luge PVC Cop 

14.  Ness Cafe,Princ Café, 3in1  Cop 

15.  Carmen – Qumësht pluhur  Cop 

16.  Embelsira : Jaffa Ceks, Napoletank, Zemer Mjal etj. Cop 

17.  Arra  

18.  Badem  

19.  Arra Indiane   

20.  Sandwich  Cop 

Nr. Preparate për pastrim  Njesia  
21.  Sapun për duar -disa lloje  Cop 

22.  Domestos Cop 

23.  Letra të tualetit – disa lloje  Cop 

24.  Letra për kuzhin-disa lloje  Cop 

25.  Paloma të lagura disa lloje  

26.  Joger Cop 

27.  Fshise, Cop 

28.  Lecka për pastrim –disa lloje  Cop 

29.  Ujë për xhama  Cop 

30.  Deterxhente për pastrim-disa lloje  Cop 

31.  Aroma për zyre. Cop 

32.  Shampon te lengshem per duar Cop 

33.  Bres wc Cop 

34.  Sfungjer-Wileda Cop 

35.  Qese për mbeturina-disa lloje. Cop 

36.  Doreza për pastrim. Cop 

37.  Maska mbrojtëse  Komplet 

38.  Dezinfektues cop 



 
 

  

39.  Shampon për xhama të veturës Cop 

 
 
 
 
 
 
 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
______________________                                                   _________________________ 
 
 
Data:_______________                                                         Data:________________ 
Prizren                                                                                    Prizren  
 


